



خبر

اصلاحیه آیین نامه واردات خودروهای نو ابلاغ شد



در پی درخواست مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صمت مبنی بر ابلاغ اصلاحیه آیین نامه واردات خودروهای نو که براساس آن، مضاف بر اضافه شدن خودروی ون به فهرست خودروهای مجاز در مناطق آزاد، شرط ترکیبی و برقی بودن خودروهای سواری و همچنین الزام ارزش کمتر از ۴۰ هزار یورو برای مناطق آزاد حذف شده، به گمرکات کشور ابلاغ شد.

به گزارش ایسنا، ۲۹ دی ماه بود که مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای خطاب به علیرضا صدری خواه (مدیر کل دفتر واردات گمرک) ضمن اشاره به اصلاحیه آیین نامه اجرایی واردات خودروهای نو که ضمن آن، هیات وزیران بند ۳ ماده ۶ آیین نامه واردات خودرو نو را تصویب کرده و براساس آن تاکید شده که "واردات خودروهای سواری و ون به مناطق آزاد تجاری صنعتی در چهارچوب قوانین و مقررات مناطق مذکور و این آیین نامه مجاز است" خواستار ابلاغ موضوع به گمرکات اجرایی کشور، شد.

در پی این درخواست، محمدعلی بهپوری (سرپرست دفتر واردات گمرک جمهوری اسلامی ایران)، به تاریخ ۱۵ بهمن ماه، اصلاحیه آیین نامه واردات خودروهای نو برای مناطق آزاد را به کلیه گمرکات اجرایی کشور ابلاغ کرده است.

همانطور که اشاره شد، بر اساس این اصلاحیه، بند ۳ که حکایت از این بود که "واردات خودروهای سواری به مناطق آزاد تجاری-صنعتی مشروط به واردات خودروهای ترکیبی و برقی تا زیر ۴۰ هزار یورو در چهارچوب قوانین و مقررات مناطق مذکور و این آیین نامه مجاز است" این گونه اصلاح شده است که "واردات خودروهای سواری و ون به مناطق آزاد تجاری-صنعتی در چهارچوب قوانین و مقررات مناطق مذکور و این آیین نامه مجاز خواهد بود".

براین اساس، با اصلاح آیین نامه، علاوه بر اضافه شدن خودروی ون به فهرست خودروهای مجاز به واردات در مناطق آزاد، شرط ترکیبی و برقی بودن خودروهای سواری و شرط ارزش کمتر از ۴۰ هزار یورو نیز برای مناطق آزاد حذف شده است.



قیمت تخم مرغ تا پایان ماه رمضان تغییر نخواهد کرد



رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: قیمت کنونی هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۵۲ تا ۵۳ هزار تومان است و قیمت تا پایان ماه رمضان ثابت می ماند.

به گزارش مهر، حمیدرضا کاشانی رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: قیمت کنونی هر کیلو تخم مرغ در مرغداری ۵۲ تا ۵۳ هزار تومان است که کماکان کمتر از نرخ مصوب عرضه می شود.

او با بیان اینکه خرید حمایتی تخم مرغ تا اوایل اسفند ادامه دارد، افزود: بنابر برآمار تاکنون هزار و ۵۰۰ تن تخم مرغ با نرخ ۵۸ هزار و ۵۰۰ تومان از مرغداران در راستای حمایت از مرغداران انجام شده است که امیدواریم طی چند روز آتی قیمت به نرخ مصوب برسد. کاشانی تولید تخم مرغ بهمین ماه را ۱۱۷۷ تا ۱۱۸ هزار تن برآورد کرد و گفت: بنابر آمار ۱۰۶ هزار تن از این میزان در بازار داخل مصرف می شود و مابقی مازاد بر نیاز کشور است که باید به بازارهای هدف صادر شود. همچنین پیش بینی می شود که تولید تخم مرغ تا پایان سال به یک میلیون و ۲۶۰ هزار تن برسد.

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران میهن درباره آخرین وضعیت صادرات تخم مرغ بیان کرد: بنا بر آمار از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۴۰ هزار تن تخم مرغ با ارزش بیش از ۱۴۰ میلیون دلار به ۱۲ کشور انجام شد که پیش بینی می شود تا پایان سال به ۱۵۰ تا ۱۵۵ هزار تن برسد. او قیمت منطقی هر کیلو تخم مرغ برای مصرف کننده را ۶۸ هزار تومان و هر عدد تخم مرغ را ۴ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: عرضه با نرخ‌های بالاتر ۱۰۰ درصد گران فروشی است، با توجه به شرایط مساعد تولید، هیچ گونه افزایش قیمت و برنامه‌ای برای تغییر قیمت تا پایان ماه مبارک رمضان نداریم.



آماده باش محیط بانان تهران برای حفاظت از حیات وحش در سرما

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با اشاره به اینکه تشدید سرما و بارش برف، به ویژه در ارتفاعات استان تهران، احتمال مشاهده حیات وحش در مناطق مسکونی و اطراف جاده ها را افزایش می دهد، از شهروندان خواست که نزدیک شدن به حیوانات وحشی و غذا دادن به آنها خودداری کنند.

به گزارش ایسنا، حسن عباس نژاد با بیان اینکه غذا دادن به حیات وحش می تواند باعث وابستگی آن‌ها به انسان شود و رفتار طبیعی آن‌ها را مختل کند، گفت: این اقدام ممکن است خطراتی برای مردم و حیوانات به همراه داشته باشد.

وی افزود، محیط بانان استان تهران در حالت آماده باش کامل قرار دارند و در مناطق حساس و زیستگاه‌های حیات وحش، اقدامات لازم از جمله علوفه‌دهی برای کمک به حیوانات در شرایط سخت آب و هوایی انجام شده است.

شماره: تاریخ صلح نامه: ۱۳۷۸/۱۰/۲۰

فروشنده: آقای محمد تقی نیک سرشت به شماره شناسنامه ۴۴ صادره از شهر باک خریدار: آقای علی مقدم به شماره شناسنامه ۳۱۵۷ صادره از اهر مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۷۹ متر مربع آدرس دقیق ملک: شهر قدس، دفتر شماره ۳۰، متری شماره ۳۰، روبروی پادگان غدیری، زمین های نیک سرشت، قطعه ۶۹ حدود اربعه شمالاً: به عرض ۶ متر به زمین مالک شرقاً: به طول ۳۱/۵ متر به عرض ۶۸ جویاً: به عرض ۶ متر به حیابان موجود غرباً: به طول ۳۷/۵ متر به قطعه ۷۰ جنوباً: به طول ۳۷/۵ متر به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است طرف مدت چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق (قطعه زمین مذکور) ادعایی دارند. لازم است طرف مدت یکماه، به اداره اوقاف و امور خیریه شهروندان قدس مراجعه و ضمن اعلام کنیی، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی ثبت اقدام نمایند. ۱۳۳۲-۲۳

۲۵ استان کشور همچنان متأثر از حوادث جوی است

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر:



۱۸ هزار و ۸۸۲ نفر از هموطنان خدمات امداد و نجات ارائه کردند.

وی بیان داشت: ۱۳ هزار و ۳۸۵ نفر در قالب چهار هزار و ۴۲۰ دستگاه خودرو گرفتار شده در برف و کولاک توسط نجاتگران هلال احمر رهاسازی شدند که در این عملیات‌ها به سه هزار و ۸۱۲ نفر از سرنشینان خودروها اسکان اضطراری داده شد و ۲ هزار و ۲۳۲ نفر نیز به مناطق امن منتقل شدند. محمودی اظهار داشت: در این بازه زمانی ۲۵ نفر دچار مصدومیت شدند که نجاتگران جمعیت هلال احمر پس از انجام اقدامات اولیه آنان را به مراکز درمانی انتقال دادند.

این مقام مسئول در خاتمه اضافه کرد: ۴۴۴ تیم عملیاتی جمعیت هلال احمر متشکل از یک هزار و ۵۲۷ نفر نجاتگر در این عملیات حضور دارند و در حال امدادرسانی به هم وطنان هستند.

نخستین محموله سیب زمینی وارد کشور شد



یک مسئول دولتی با بیان اینکه نخستین محموله سیب زمینی وارد کشور شد، گفت: با تنظیم بازار با چرخه تولید داخل و چرخه مصرف در کشور، واردات سیب زمینی قطع خواهد شد.

به گزارش مهر، مسعود نمازی، مدیرعامل مؤسسه جهاد استقلال با بیان اینکه نخستین محموله سیب زمینی وارد کشور شد، گفت: با تنظیم بازار با چرخه تولید داخل و چرخه مصرف در کشور، واردات سیب زمینی قطع خواهد شد. وی افزود: با برنامه ریزی و پیگیری انجام شده، اولین محموله سیب زمینی از مرز میرجاوه در جنوب شرقی کشور وارد ایران شد. قرار شد سیب زمینی به قیمت هر کیلو ۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان برای خرید مستقیم مصرف کننده در بازار عرضه شود. نمازی تصریح کرد: در مراحل بعدی واردات، سیب زمینی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای برای مصرف کننده با قیمت زیر ۳۰ هزار تومان عرضه می شود. واردات سیب زمینی تا تنظیم بازار در حال انجام است و فقط تا متعادل شدن قیمت بازار سیب زمینی در بازار ادامه دارد. وی گفت: وزیر جهاد کشاورزی همواره بر حمایت از تولید داخل و تأمین معیشت و سفره مردم تاکید دارد و با تنظیم بازار با چرخه تولید داخل و چرخه مصرف در کشور، واردات سیب زمینی قطع خواهد شد.



اشتغالزایی ۱۲۸۰ نفر در سال ۱۴۰۳ در منطقه ویژه

خلیج فارس

منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس به عنوان یکی از مهم ترین مناطق صنعتی کشور در راستای آموریت خود مبنی بر جذب سرمایه گذاری های کلان، توسعه صنایع معدنی و پتروشیمی موفق به اشتغالزایی ۱۲۸۰ نفر در سال ۱۴۰۳ شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، این منطقه با جذب سرمایه گذاری های کلان، توسعه زیرساخت ها و افزایش ظرفیت های تولیدی، نقش اساسی در زنجیره ارزش صنایع معدنی، فولادی و پتروشیمی کشور ایفا کرده و توانسته است سهم قابل توجهی در صادرات غیرنفتی داشته باشد. در سال های اخیر، این منطقه با رشد سرمایه گذاری های داخلی و خارجی، توسعه زیرساخت های صنعتی و ایجاد فرصت های شغلی پایدار، به یکی از ارکان اصلی توسعه اقتصادی کشور تبدیل شده، به طوری که افزایش چشمگیر ارزش صادرات، توسعه صنایع پایین دستی و اجرای طرح های کلان صنعتی، از جمله مهم ترین دستاوردهای این منطقه طی سال های اخیر بوده است. منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس با وسعتی بیش از پنج هزار هکتار، در سواحل جنوبی ایران و در مجاورت آب های بین المللی قرار گرفته، به طوری که این موقعیت راهبردی، امکان دسترسی به بازارهای جهانی و صادرات آسان تر محصولات صنعتی را فراهم کرده، از سویی دیگر، مجاورت با منابع غنی معدنی و انرژی کشور، زمینه را برای توسعه صنایع مادر و صنایع پایین دستی فراهم آورده است.

برنامه های وزارت صمت برای رشد تولید و صادرات اعلام شد

دیگر مثل حمایت از کالای ایرانی قوای سه گانه، مسئولان و نهادهای حاکمیتی اند که این بخش به واسطه سیاست گذاری ها و جهت دهی های کلی برای تقویت تولید ملی تعیین کننده است.



توسع بخشى و افزایش کیفیت محصولات اهتمام داشته

شیخ افزود، سیاست توسعه روابط تجاری و اقتصادی ایران با کشورهای همسایه و رشد صادرات از مهمترین برنامه های دولت چهاردهم است.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت با اشاره به بازار بزرگ صادرات ایران در منطقه گفت: افزایش ارزآوری از محل صادرات کالاهای غیرنفتی، توسعه ماشین آلات مورد نیاز بخش صنعت از طریق واردات کالاهای واسطه ای و سرمایه ای به منظور حمایت از تولیدات داخلی در نظر گرفته شده است.

وی در خصوص نقش سهم و وظایف فعالان اقتصادی در حمایت از تولید و کالای ایرانی گفت: سرمایه گذاران و تولیدکنندگان با اهتمام به سرمایه گذاری جدی در بنگاه های تولیدی موجود کشور و پشتیبانی مالی از آن ها، می توانند در ایجاد نگاه های تولیدی جدید با تمرکز بر جایگزینی کالاهای وارداتی مورد نیاز کشور سهیم باشند.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت ادامه داد: همای

معاون صنایع عمومی وزارت صمت تصریح کرد: کالای ایرانی نیازمند سیاست ها و رویکردهایی در جهت ارتقای استانداردها و کیفیت است تا بتواند هم در بازارهای خارجی جای خود را باز کند و هم در عرصه داخلی اطمناف مصرف کنندگان را جلب کند.

شیخ در مصاحبه با رادیو اقتصاد با اشاره به ضلع دوم این مثلث افزود: صنعت گر ایرانی در ضلع دوم است که تلاش می کند هم در طراحی محصولات و هم در

وعده تکمیل خط ریلی شلمچه - بصره تا اربعین سال آینده

آن طور که وزیر راه و شهرسازی وعده داده است پروژه ۲۰ ساله احداث راه آهن شلمچه - بصره در دستور کار قرار دارد و اربعین سال بعد این پروژه به سرانجام می رسد.



به گزارش ایسنا، عملیات اجرایی پروژه احداث خط ریلی شلمچه - بصره با هدف اتصال دو کشور ایران و عراق با ریل به یکدیگر، امکان سفر ریلی با رقاه بالا برای زائران ایرانی عتبات عالیات و زائرین عراقی مشهد مقدس و کمک به افزایش تعاملات دو کشور از ۲۰ سال پیش آغاز و در نهایت شهریور سال گذشته احداث این خط ریلی کلید خورد.

اخیرا هم فرزانه صادق- وزیر راه و شهرسازی وعده داده است که به جد پیگیر اتصال شلمچه به بصره هستیم. اگرچه کردیدور جاده ای از بندر گواتر تا شلمچه وجود دارد، اما در زمینه کردیدور ریلی، نوسازی راه آهن شلمچه در دستور کار قرار دارد و اربعین سال بعد این پروژه به سرانجام می رسد.

وی همچنین عنوان کرد که مقام معظم رهبری تاکید برین زبادی بر توسعه کردیدورهای ریلی دارند و ما نیز در حوزه حمل و نقل ریلی به دنبال افزایش مسیرهای ریلی و اتصال آنها به مرزها هستیم، زیرا مستقیم مفهوم کردیدور اتصال مرزی به مرز دیگر است، همچنین تجهیز و نوسازی ناوگان بزر و خسته ریلی کشور نیز در دستور کار قرار گرفته است و آغوش هیات همراه به خوزستان بر اهمیت این پروژه تاکید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

برابر رای شماره ۷۸۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۰۹/ ۰۹/ ۱۴۰۳ هیات موموع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۸۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۰۹/ ۰۹/ ۱۴۰۳ هیات موموع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مورخ ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳ موبج پرونده ۶۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳ مورخ ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳ منظور اطلاع عموم مراتب در ۱۵ نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی سی گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل گردد با معترض گواهی تقدیم درخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه ننکند اداره ثبت معترض به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت تابع مراجعه معترض به دادگاه نمیشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/ ۱۱/ ۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/ ۱۱/ ۲۳ سبوس محمد بیگی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بوین زهرا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

برابر رای شماره ۳۳۳۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۱/ ۰۷/ ۱۴۰۳ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکنون تصرفات مالکانه پلاماراض متقاضی اعتراضی از ۷۲۳۹ صادره از تاکستان در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۴۳/ ۰۲ متر مربع فرجه مورخ گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ۶ نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/ ۱۱/ ۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/ ۱۱/ ۲۳ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعود رحمانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

برابر رای شماره ۳۳۳۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۱/ ۰۷/ ۱۴۰۳ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکنون تصرفات مالکانه پلاماراض متقاضی اعتراضی از ۷۲۳۹ صادره از تاکستان در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸۱۸ متر مربع پلاک شماره ۶۶ فرعی از ۶ اصلی واقع در اراضی روستای بهرام آباد (طارم) قزوین بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین مورخ گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/ ۱۱/ ۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/ ۱۱/ ۲۳ رئیس ثبت اسناد و املاک - شعبان عسگری

تهران با اعلام این خبر که ایستگاه متروی میدان خراسان تا پایان سال و ایستگاه های مترو سرباز، نجات الهی و تختی در بهار سال آینده وارد مدار بهره برداری می شود و با این افتتاح پروژه خطوط هفت گانه مترو بسته می شود، گفت: عملیات ساخت خط ۱۰ برای اولین بار با دو دستگاه تی. بی. ام در حال انجام است و دو قرارداد ساخت خط ۸ و ۸ مترو نیز با رئیس جمهور منعقد خواهد شد که مدل ساخت این دو خط متفاوت است چراکه قرار است در ساخت این دو خط مشارکت انجام می شود، پیمانکار فاینانس و آورده مالی خود را تزریق کند و به صورت ۵ درصدی کار را پیشش برود ب سه گونه ای که بعد از هر ۵ درصد آورده، تسویه از محل غیر نقد و تهاثر انجام می شود و وقت داشته باشند که شهرداری تهران با مجموع این اقدامات، همزمان در دوجبهه خرید تجهیزات و ساخت خطوط جدید فعال شده و شهر تبدیل به کارگاه عمرانی شده است.



بزرگ همچون مینا، جهاد دانشگاهی، شرکت های دانش بنیان و... عملیات ساخت سه رام واگن ملی به آغاز شد که امید است در پایان بهمن ماه یا اوایل اسفندماه جاری با حضور رئیس جمهور و معاون علمی رئیس جمهور رونمایی شود. هرمزی در مورد سرانجام ساخت شبکه مترو

معاون شهردار تهران از افتتاح ایستگاه متروی میدان خراسان تا پایان سال و ایستگاه های مترو سرباز، نجات الهی و تختی در بهار سال آینده خبر داد.

به گزارش مهر، محسن هرمزی، معاون شهردار تهران در مورد سرانجام روند واگن های چینی مترو با تاکید بر اینکه قرارداد ۶۳۰ دستگاه از سال منعقد شده بود و سال گذشته فاینانس این خرید فعال شد و در خردادماه سال جاری نیز از قطارها رونمایی شد اما مشکلات ارزی رخ داد که نهایتاً دوستان وزارت کشور این موضوع را مرتفع کردند و امید است در اوایل سال آینده واگن ها به تهران برسد، گفت: ساخت واگن در چین شروع شده و مشخصاً با دستور رئیس جمهور به آقای عارف اقدامات در حال انجام است و امیدواریم با مجموع اقدامات صورت گرفته، کام مردم سال آینده شیرین شود.

وی تاکید کرد: همزمان فرآیند تولید قطار ملی مترو آغاز شده که با همکاری مجموعه های